
Uchwała w sprawie tworzenia Programu Koszalińska Karta Mieszkańca pn. "Kocham Koszalin"

Zacho.2022.3581 z dnia 2022.08.25

Status: Akt obowiązujący

Wersja od: 25 sierpnia 2022r.

Wejście w życie:
9 września 2022 r.

UCHWAŁA Nr XLVIII/776/2022
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 18 sierpnia 2022 r.

w sprawie tworzenia Programu Koszalińska Karta Mieszkańca pn. "Kocham Koszalin"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079), Rada Miejska w

Koszalinie uchwala, co następuje:

§  1. Tworzy się Program Koszalińska Karta Mieszkańca pn. "Kocham Koszalin" zwany dalej Programem.

1. Program jest organizowany przez Gminę Miasto Koszalin, zwaną dalej Miastem.

2. Program jest realizowany przez Centrum Usług Społecznych w Koszalinie.

3. Program jest elementem polityki społecznej, która jest realizowana w Mieście, jest narzędziem
promocji wewnętrznej mającej na celu między innymi zachęcenie osób zamieszkałych na terenie
Miasta do zameldowania, bądź zadeklarowania w zeznaniu podatkowym, że miejscem zamieszkania
jest Gmina Miasto Koszalin.

4. Program ma na celu:

§  2. 

#/document/16793509?unitId=art(18)ust(2)pkt(15)
#/document/16793509?unitId=art(7)ust(1)pkt(18)


1) Poprawę warunków życia mieszkańców;

2) Promocję Miasta, jako miejsca atrakcyjnego do osiedlania się;

3) Zwiększenie dochodów Miasta z tytułu podatków;

4) Ochronę środowiska poprzez zwiększenie dostępności do komunikacji miejskiej;

5) Promocję kultury fizycznej i aktywnego wypoczynku;

6) Rozwój kultury lokalnej;

7) Integrację społeczności lokalnej;

8) Wsparcie lokalnych przedsiębiorców.

1) Komunikacja miejska i parkingi;

2) Sport i rekreacja;

3) Kultura;

4) Oświata;

5) Handel i usługi;

6) Zdrowie;

7) Pomoc społeczna.

5. Program jest realizowany w następujących obszarach funkcjonowania Miasta:

1. Dokumentem uprawniającym do korzystania z Programu jest Karta "Kocham Koszalin" w formie
elektronicznej lub plastikowej zawierająca kod QR oraz kod kreskowy.

2. Nośnikiem uprawnień może być silikonowa opaska na rękę wykonana w technologii pozwalającej na
przechowywanie danych.

dla
osób
które
ukończyły
70
lat
-

a)3. Do dnia 31 grudnia 2022 roku dokumentem uprawniającym do korzystania z Programu w zakresie
bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej w Koszalinie są:

§  3. 



dokument
potwierdzający
tożsamość,

dla dzieci w wieku powyżej 4 lat do czasu objęcia obowiązkiem szkolnym - dokument umożliwiający
stwierdzenie wieku dziecka.

b)

1) Jest zameldowana na pobyt stały na terenie Miasta;

2) Rozlicza podatek dochodowy od osób fizycznych w I Urzędzie Skarbowym w Koszalinie lub podatek
rolny od osób fizycznych w Urzędzie Miejskim w Koszalinie;

3) Jest studentem koszalińskiej uczelni wyższej i nie osiąga dochodów, będąc jednocześnie
zameldowanym na pobyt czasowy na terenie Miasta;

4) Jest uczniem koszalińskiej szkoły w wieku od 18 do 26 roku życia i nie osiąga dochodów, będąc
jednocześnie zameldowanym na pobyt czasowy na terenie Miasta;

5) Jest niepełnoletnim dzieckiem własnym lub przysposobionym osoby uprawnionej do uczestnictwa w
Programie;

6) Jest niepełnoletnim dzieckiem umieszczonym w rodzinnej lub instytucjonalnej pieczy zastępczej lub
będącym pod opieką prawną osoby uprawnionej do uczestnictwa w Programie.

§  4. Do korzystania z Programu uprawniona jest każda osoba, która zamieszkuje na terenie Miasta oraz
spełnia co najmniej jeden z poniższych warunków:

1) Pakiet Mieszkańca, do którego dostęp uzyska każdy uczestnik Programu;

2) Pakiet Dużej Rodziny, do którego dostęp uzyskać mogą osoby, które były uczestnikami Programu
"Koszalińska Karta Dużej Rodziny";

3) Pakiet Seniora, do którego dostęp uzyskać mogą osoby, które były uczestnikami Programu
"Koszalińska Karta Seniora".

§  5. W ramach Programu funkcjonować będą Pakiety:

§  6. Prezydent Miasta Koszalina w drodze zarządzenia określi szczegóły realizacji Programu.

1. W ramach Programu tworzy się system zniżek, ulg, preferencji i uprawnień.

Zniżki, ulgi, preferencje, uprawnienia obowiązujące w ramach Programu określają odrębne uchwały

§  7. 



2. Rady Miejskiej w Koszalinie oraz porozumienia zawarte z partnerami.

3. Do systemu, o którym mowa w ust. 1 mogą przystąpić partnerzy w ramach zawieranych porozumień
z Miastem.

4. Prezydent Miasta Koszalina w drodze zarządzenia określi szczegóły przystąpienia do Programu w roli
partnera.

§  8. W ramach realizacji Programu prowadzi się stronę internetową oraz udostępnia się bezpłatną
aplikację mobilną.

§  9. Środki niezbędne do realizacji Programu pokrywane są z budżetu Miasta na zasadach wynikających
ze stosownych uchwał Rady Miejskiej w Koszalinie.

§  10. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.

§  11. 
Traci moc uchwała nr XL/654/2021 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie
tworzenia programu "Koszalińska Karta Mieszkańca" zmieniona Uchwalą Nr XLV/729/2022 Rady
Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 kwietnia 2022 r.

§  12. 
Uchwała i Program wchodzą w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Zachodniopomorskiego.


